
 

Çin Emanet akıllı film Lamine cam Üretici

 

Değiştirilebilir cam cam iki katman sıvı kristal membran (AKILLI FLIM, PDLC Film, ışık olarak film ayarlama
yaygın olarak bilinir), bir tabaka ile arasındaki sıvı kristal Merkez içinde kapalı ve daha sonra yüksek
sıcaklık ve yüksek basınç sonra otoklav içinde yerleştirilir PVB film filmdir yapıştırma işlemi yapılan. Akıllı
cam ayrıca gizlilik koruma işlevi, bu arada tüm güvenlik camı uygulama özellikleri olmalıdır.

JIMY GLASS ŞİRKET son derece fonksiyonel ve kullanımı kolay yüksek kaliteli değiştirilebilir cam ürünleri
üretimi için ünlüdür. Size sunduğumuz akıllı cam tam yapılandırma güç, uzaktan kumanda, anahtarı içerir
ve benzeri, geri al sonra sen-ebilmek doğrudan installed kullanmak için. Biz üretmek ve dünya çapında
dağıtılan elektronik olarak değiştirilebilir gizlilik cam çözümleri geniş bir yelpazede sağlayın.

Emanet değiştirilebilir cam özelliği
• Değişikliklerden opak anahtarıyla temizlemek için
Ne zaman için opak dönük • blok % 99 UV ışık
• Gizlilik anahtarı bir dokunuş sağlar
• Kaydeder maliyetleri Isıtma, havalandırma ve aydınlatma
• Yükleme ve Panjur veya perdeler koruma maliyetini önler
• Saydamlık derecesini kontrol edilebilir

Ayrıntılı belirtimi 

-Cam adı: değiştirilebilir cam, gizlilik cam, cam, PDLC cam, büyü cam akıllı.
-Teknoloji kategorisi: PDLC
-PDLC film: kalınlığı 0,5 mm, en geniş boyutu 1500 m ve uzunluğu sınırlama
-Cam kalınlığı: 4 + 4 mm, 5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8 mm, müşterinin şartının herhangi bir kompozisyon
-Cam boyutu: dk Boyut: 100x150mm, Max 3000 * 5000mm,
1830 * 3300 mm, bir elektrot daha küçük boyuta yeterli olduğu zaman,
1830 * 3300mm, daha büyük iki elektrot kullanmanız gerekir
Kavisli şekli: yarıçapı 500-5000 mm, ark uzunluğu 500-3000 mm
-Orijinal cam panel kullanılabilir: float cam temizleyin, düşük demir float cam, renkli float cam, vb.
-Sondaj delik ve çentik / kes şunu: değil, öneri
-Depolama Sıcaklığı:-20 derece C 60 derece C
-Çalışma sıcaklığı:-10 derece C-50 derece C
-Çalışma gücü: 24VAC, 48VAC veya 65VAC, 110v AC
-Işık geçirgenliği: % 75
-Gizlilik mesafe: herhangi bir görüntü koruyucu cam diğer taraftaki 3cm mesafe
-Görüş açısı: Yaklaşık 140°
-Ortalama enerji tüketimi: kare yaklaşık 5 Watt saat metre
-Normal bir hayat: 10 yaş üzeri 

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tinted-Float-Glass.htm


Değiştirilebilir gizlilik cam nasıl çalışır?

Değiştirilebilir cam, elektrik kontrol akıllı cam içine sıvı kristal molekülleri güç kaynağı kapat düzensiz
dağılımı devlet gösterdiğinizde, elektronik cam geçirgen ışık ve opak duruma görünümünü göster; Elektrik
kontrol cam güç açma, sıvı kristal molekülleri mevcut dizilmiş iç ışık serbestçe nüfuz edebilir, elektrik
kontrol akıllı cam anında gösterilir şeffaf devlet. 



Akıllı film cam küçük boyutu smaple:



Emanet akıllı cam uygulaması:

Cam akıllı / değiştirilebilir cam bölümü ekranlar, windows, çatı ışıkları ve kapılar, alışveriş merkezleri,
bankalar, Takı Mağazaları ve müze ve sergi yaygın olarak kullanılır vitrin, güvenlik ve teller ekranlar ve
mükemmel bir HD projeksiyon perdesi olarak bile hizmet.

Yüksek kalite güvenliği kavisli şekli değiştirilebilir cam:

Düz şekil akıllı gizlilik cam banyo için:



Emanet akıllı gizlilik cam cam duvar için 


